G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

[ 'punb-ckosopona Kocateq GH300NW
LleHa ¢ HOC: 18 287 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

0. Kopes
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
1

rnamnkas
cTanb

220

2.2

305

410

290

14

15.2

ApTukyn: 667446

I"punb-ckoBopoaa Kocateq GH300NW ncnonbayeTtcsl Ha Npeanpusitusix oblwecTBEHHOro NUTaHNS, TOProBn U NLLEBBIX
MPOU3BOACTBAX L1 MPUrOTOBNEHNS XapeHbIX MACHBIX 671104, pbIOHbIX CTENKOB, KONBACOK, COCUCOK, CapAenex, WnuKayek,
KoTneT ansi Byprepos, OBOLLE, ONaAbeB U APYrX NPOAYKTOB NuTaHns. Mofenb ocHaleHa rnaakon paboyein 30HO,
TEPMOCTATOM C aBTOMATMYECKMM OTK/IOYEHNEM MPY ero NOBPEXAEHUN, CBETOBLIMU UHANKATOPAMU, BbIABVXHBLIM NIOTKOM 415
cbopa ocTaTKoB MUK, Macna 1 Xupa 1 perynmpyemMbiMm HoxXkamu. Matepman koprnyca - BbICOKOKa4eCTBeHHast
Hepxasetowas ctanb AlSI 430 (TonwmHa 0.8 MM), MaTepran Xapo4HOon NOBEPXHOCTY - cTanb (TonwuHa 10 MM) €
TEPNOHOBBIM MOKPBITUEM, MATEPUAN HOXEK - NAACTUK.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

TemnepatypHblii pexum: ot 50 go 300 °C

Paamepbl xapoyHoin nosepxHocTn: 300x360 MM

BbicoTta HoXek: 20 MM

"abapuTbl B ynakoske: 460x350x310 Mm

BpbI3ro3awmnTHbIR 3KpaH ¢ 3 CTOPOH

OnumoHanbHo JocTyneH K 3akady npecc-rpuib GH300TopNW

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanoxXeHun, nericTsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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